

**VÝKAZ VÝMÉR - SLEPÝ ROZPOČET**  
(položkový rozpis)

**Stavba:** TSMP-OPRAVA KOMUNIKACÍ 2020

Investor:

**102 Oprava zpevněné plochy u ZŠ Krásovy Domky**

<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>m.j.</i>	<i>Cena</i>	<i>Celkem</i>
1	113107121 Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kam.drc.tl. do 100 mm <i>naproti vjezdu na školní zahradu 9*6=54 m2, 54*0,130=7t suti</i>	54,00	M2		0,00
2	113107142F Strojní rozrušení stávající úpravy PA s přerovnáním, zapískováním a přehutněním	270,00	M2		0,00
3	113107131 Odstranění podkladu z betonu prostého tl. do 100 mm ručně <i>nájezd u stání na kontejnery 5*0,15=0,75t suti</i>	5,00	M2		0,00
4	132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 <i>28*0,5=14m2 (plán a podkl. konstrukce), 14*0,25=3,5 m3</i>	3,50	M3		0,00
5	162601101 Vodorovné přemístění do 4000 m výkopku/sypaniny	3,50	M3		0,00
6	997321511 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km	7,75	T		0,00
7	997321519 Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu	23,25	T		0,00
8	171201201 Uložení sypaniny, suti na skládky	3,50	M3		0,00
9	skl. 170504 Poplatek za uložení - kód 17 05 04 Zemina a kamení <i>3,5*1,83=6,4 t uloženo na skládku TSMP ul. Rynárecká 3,2 km</i>	6,40	T	0,00	0,00
10	181102302 Úprava pláně v zářezech se zhutněním <i>14+54=68</i>	68,00	M2		0,00
11	564851111 Podklad ze šterkodrti ŠD 0/63 mm, o průměrné tl. 150 mm	68,00	M2		0,00
12	916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z beton	28,00	M		0,00
13	918101111 Lože pod obrubníky a opěra z betonu prostého C 15/20	0,60	M3		0,00
14	MONO N Obrubník betonový nájezdový 15*15*100 cm <i>28*1,01=28,28ks (ztratné 1% na bet. výrobky)</i>	28,28	KS		0,00
15	938909311 Očištění stávajícího povrchu, strojní zametač, vysavač	162,00	M2	0,00	0,00

*Zajistí objednatel*

16	572753111	Vyrovnání a zesílení stávajícího podkladu obalovanou asfaltovou směsí ACO 11	32,70	T	0,00
17	919735111	Řezání živičného krytu do 50 mm <i>11,5+4,5=16m</i>	16,00	M	0,00
18	919731121	Zarovnání styčné plochy krytu živičného tl do 50 mm	16,00	M	0,00
19	577144121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl. 50 mm, z nemodifik.asfaltu	450,00	M2	0,00
20	OPS	Ošetření pracovních spár profrez.komůrky 10/25 mm a zalitím asfalt.modifik.záliv	16,00	M	0,00
21	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem živičným	84,67	T	0,00

<b>Celkem</b>			<b>Odbytová cena bez DPH:</b>		<b>295 227,00</b>
---------------	--	--	-------------------------------	--	-------------------